“アルファガード”安全性・機能性を追求したアルファフレームの安全柵シリーズ
高品質な安全柵専用の
アルミフレームを採用。
美観・環境面に優れた
高機能製品です。
5POINT
簡単なモジュラー式で楽々組立て
標準品の安全柵と接続ブラケットをつなぎ合わせるだけ

特殊対応品はお客様のニーズにより合うようにカスタマイズできます。 下記10種類の中からお選び頂けます。
開き方向開き方向
☆幅変更について 固定タイプの幅変更がある場合は、型式の末尾に指定寸法を記入してください。
扉タイプの幅変更は対応しておりません。
最小150mm
寸法指定間隔1mmピッチ
最小150mm
寸法指定間隔50mmピッチ
上段の中に入る
パネルを
お選びください。
下段の中に入る
パネルを
お選びください。
固定タイプのイエローは
対応しておりません。
A 溶接金網
線径φ3.2ｍｍ、ピッチ50ｍｍ、黒色焼付塗装の溶接金網です。
強固・軽量で見栄えも良く、防錆性にも優れています。
B ペット（PET）透明
各特性で平均的な値を示す安価な樹脂です。
塩ビと同様、一般的に多く使われています。
C ポリカーボネイト(PC)透明
各特性で平均的に高い値を示す樹脂です。
特に耐熱性、耐衝撃性に優れています。
D 塩ビ (PVC) 透明
各特性で平均的な値を示す安価な樹脂です。
PETと同様、一般的に多く使われています。
E アクリル (PMMA)透明
耐熱性、耐候性に優れ、透明性の高い樹脂です。
但し耐衝撃性には難が有ります。
F アルミ複合板
軽量で耐衝撃性に優れています。不透明の為、
目隠しパネルとしての用途に適しています。
BE 制電PET透明 CE 制電ポリカーボネイト透明
DE 制電塩ビ透明 EE 制電アクリル透明
各樹脂パネルの制電タイプです。  パネル表面への埃の付着を嫌う場合に適しています。
※各樹脂パネルの特性データは、P10“パネル特性表”にてご確認下さい。